[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.04.2015                                                                                                      № 109
станица Вышестеблиевская

О согласии с проектом «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, протоколов проведения публичных слушаний и  заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» от 22 апреля 2015 года, постановляю:

1. Согласиться с представленным проектом «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».

2. Направить проект «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского» для рассмотрения и утверждения на сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300